



RUA SALDANHA MARINHO - PARQUE INDUSTRIAL - CEP 15025-090 - SAO JOSE DO RIO PRETO/SP

CNPJ: 07.170.265/0001-87 - Fone/Fax: 1733014020

Pedido No.: 1368031

Data do Pedido.: 15/05/2025

Cliente: 11595 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TURMALINA

Endereço: AV. SANTA HELENA, 200

Bairro: CENTRO

Telefo: (17) 99742-4715

Cidade.: TURMALINA - SP

CEP.: 15.755-000

Pagto: 40 - FATURA MENSAL

Vendedor.: 2 - VICTÓRIA TIN

Item	Código	Descrição	Vr. Unitário	Quantidade	Valor (R\$)
1	859	SINGLE BOND 2 - 6G - 3M	175.81	2	351.62
2	2544	AFASTADOR EXPANDEX C/1 ADULTO AUTOCL.- MAQUIRA	13.92	2	27.84
3	7328	ADAPTADOR P/ SUGADOR CIRURGICO ROSA - PREVEN	9.24	1	9.24
4	7329	ADAPTADOR P/ SUGADOR CIRURGICO AMARELO - PREVEN	9.24	1	9.24
5	907	CAVIBRUSH LARANJA EXTRA-FINO C/100 - FGM	17.84	2	35.68
6	1000003758	AGULHA CURTA C/100 UNID. - SR	39.92	2	79.84
7	3110	HYDROGUM 5 ZHERMACK 453 GR. - DENTSPLY	104.85	2	209.70
8	1502	LIDOSTESIM AD - DLAPARMA	113.45	2	226.90
9	1532	ARTICAINE 1:100 - DFL	237.74	1	237.74
10	1520	PRILONEST CX. C/50 UNID. - DFL	239.80	2	479.60
11	10029	ARCO OSTBY DOBRAVEL ADULTO - MAQUIRA	14.33	2	28.66
12	1530	BENZOTOP TUTTI - FRUTTI - DFL	19.29	2	38.58
13	1000001681	BABADOR IMPERM. C/VELCRO ADULTO BRANCO - JON	11.73	2	23.46
14	5873	BROCA LARGO (PEESO) N.2 UNID. 28MM - MAILLEFER	13.54	4	54.16
15	4448	BROCA LARGO (PEESO) N.4 UNID. 28MM - MANI	12.31	4	49.24
16	5869	HEMOSPON C/ 10 UNID. - MAQUIRA	59.38	4	237.52
17	4386	BROCA GATES N.2 UNID 28MM - MK LIFE	11.95	6	71.70
18	4388	BROCA GATES N.4 UNID 28MM - MK LIFE	11.95	6	71.70
19	1000004246	BROCA MULTILAMINADA 12L N.7664 - PRIMA DENTAL	30.39	4	121.56
20	98988	MTA FILLAPEX PONTA AUTO MISTURA 4G. - ANGELUS	52.37	2	104.74
21	1000003644	CONE DE GUTA LOGIC BASSI 25.03 EASY	71.78	2	143.56
22	1000003629	CONE DE GUTA LOGIC BASSI 25.06 EASY	71.78	2	143.56
23	1000001901	CONE DE GUTA LOGIC BASSI 30.05 EASY	71.78	2	143.56
24	1000003923	CONE DE GUTA LOGIC BASSI 40.05 – EASY	71.78	2	143.56
25	2372	CONE ACESSORIO B7 - TANARI	39.15	2	78.30
26	9028	EDTA 20 ML - BIODINAMICA	9.61	2	19.22
27	9000071	FIO DENTAL 500 MTS. - HILLO	16.50	2	33.00
28	4558	FIO AG. NYLON 4.0 AG.1,5CM C/24 UNID - TECHNOFIO	49.65	2	99.30
29	1000002844	FIXADOR 500 ML - AAF	17.69	2	35.38
30	1000003286	GLICERINA BRANCA 90 ML - RIOQUIMICA	11.31	2	22.62
31	1589	GESSO ESPECIAL TIPO IV VENUS SALMAO 1KG - YAMAY	19.30	1	19.30



RUA SALDANHA MARINHO - PARQUE INDUSTRIAL - CEP 15025-090 - SAO JOSE DO RIO PRETO/SP

CNPJ: 07.170.265/0001-87 - Fone/Fax: 1733014020

Pedido No.: 1368031

Data do Pedido.: 15/05/2025

Cliente: 11595 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TURMALINA

Endereço: AV. SANTA HELENA, 200

Bairro: CENTRO

Telefo: (17) 99742-4715

Cidade.: TURMALINA - SP

CEP.: 15.755-000

Pagto: 40 - FATURA MENSAL

Vendedor.: 2 - VICTÓRIA TIN

Item	Código	Descrição	Vr. Unitário	Quantidade	Valor (R\$)
32	1586	GESSO COMUM TIPO II 1KG - YAMAY	5.57	1	5.57
33	1568	GESSO PEDRA TIPO III AMARELO 1KG. - YAMAY	8.63	1	8.63
34	9036	HIDROXIDO DE CALCIO PA 10 GR - BIODINAMICA	9.06	2	18.12
35	9140	IODOFORMIO 10 GR. - BIODINAMICA	46.72	2	93.44
36	7176	IONOFAST 2,5G.- BIODINAMICA	92.79	2	185.58
37	9640	MAXXION R KIT (A2) 10 GR - FGM	63.89	4	255.56
38	2172	CALCADOR DE PAIVA JOGO C/4 PCS- GOLGRAN	63.10	2	126.20
39	3024	KIT PERFIL - VIGODENT	197.61	1	197.61
40	1601	LIMA MAILLEFER 06 K 25MM - DENTSPLY	79.66	3	238.98
41	1604	LIMA MAILLEFER 08 K 25MM - DENTSPLY	79.66	3	238.98
42	1607	LIMA MAILLEFER 10 K 25MM - DENTSPLY	79.66	3	238.98
43	2820	LENCOL DE BORRACHA 26 UNID. - MADEITEX	33.00	2	66.00
44	1000004260	LIMA 15-40 K 25MM - MK LIFE	24.86	2	49.72
45	1000004259	LIMA 45-80 K 25MM - MK LIFE	24.86	2	49.72
46	1000002288	LIMA M OS 15.10 C/2 - EASY	56.80	4	227.20
47	5884	LUVA DE LATEX. EP C/ 100 UNID. - UNIGLOVES	34.83	20	696.60
48	1000004175	LIMA 15 K 25MM - MK LIFE	24.86	2	49.72
49	1734	LIMA 20 K 25MM - MANI	30.67	2	61.34
50	1000002090	LIMA 25 K 25MM - MEDIN	23.11	2	46.22
51	1000003133	LIMA PRODESIGN LOGIC 2 25.06 25MM - EASY	183.05	3	549.15
52	1000001803	LIMA PRODESIGN LOGIC 2 25.01 25MM - EASY	183.05	3	549.15
53	1000001805	LIMA PRODESIGN LOGIC 2 30.05 25MM - EASY	183.05	3	549.15
54	1000001806	LIMA PRODESIGN LOGIC 2 40.05 25MM - EASY	183.05	3	549.15
55	1000001504	LIMA PRODESIGN LOGIC 2 15.05 25MM - EASY	183.05	3	549.15
56	1000001511	LIMA PRODESIGN LOGIC RT 1-3 KIT - EASY	137.79	2	275.58
57	10276	MOLDEIRA PERF. ALUM. DENTADO KIT C/9 - TECNODENT	71.95	1	71.95
58	5207	MOLDEIRA DESDENTADO PERFURADA HDR KIT C/ 6 - AG	71.18	1	71.18
59	5585	OBTURADOR PROV. OBTUR C/FLUOR 25GR - MAQUIRA	15.69	2	31.38
60	1000001607	LUBRIFICANTE SPRAY 200ML - IODONTOSUL	33.19	2	66.38
61	3080	PASTA MODELADORA - LYSANDA	63.00	1	63.00
62	9032	PARAMONO CLOROF. CANFORADO 20 ML - BIODINAMICA	14.49	2	28.98



RUA SALDANHA MARINHO - PARQUE INDUSTRIAL - CEP 15025-090 - SAO JOSE DO RIO PRETO/SP

CNPJ: 07.170.265/0001-87 - Fone/Fax: 1733014020

Pedido No.: 1368031

Data do Pedido.: 15/05/2025

Cliente: 11595 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TURMALINA

Endereço: AV. SANTA HELENA, 200

Bairro: CENTRO

Telefo: (17) 99742-4715

Cidade.: TURMALINA - SP

CEP.: 15.755-000

Pagto: 40 - FATURA MENSAL

Vendedor.: 2 - VICTÓRIA TIN

Item	Código	Descrição	Vr. Unitário	Quantidade	Valor (R\$)
63	999999899	BROCA DIAMANTADA N. 1014HL - MICRODONT	5.08	6	30.48
64	1000000078	BROCA DIAMANTADA N. 3118F - MICRODONT	5.08	4	20.32
65	1000004787	BROCA DIAMANTADA N. 2200FF - MICRODONT	5.08	4	20.32
66	1000001341	BROCA DIAMANTADA N. 1190FF INVICTA - AMERICAN BURRS	11.03	4	44.12
67	440	NAVITIPS 29G YELLOW 21MM C/20 UNID. - ULTRADENT	112.30	4	449.20
68	10330	WHITEPOST DC N.0,5 REFIL C/5 UNID. - FGM	43.70	5	218.50
69	1000004664	CONE PAPEL CELL PACK N.30.03 - EASY	70.77	1	70.77
70	5570	APPLIC FLOW A2- MAQUIRA	19.91	2	39.82
71	9000045	REGUA ENDODONTICA ESTERILIZAVEL - ANGELUS	15.17	2	30.34
72	6423	DRENO SUCCAO ENDODONTICO C/20 UNID. - SSPLUS	19.37	2	38.74
73	1000003155	TAMBOREL ALUMINIO ROXO - AAF	20.04	2	40.08
74	99989	ENDO-ICE SPRAY P/TESTE DE VITALIDADE 200ML - MAQUIRA	65.58	2	131.16
75	4419	TOPDAM CORES GREEN 2GR - FGM	19.90	2	39.80
76	1000002843	REVELADOR 500 ML - AAF	18.94	3	56.82
77	9686	SEALAPEX 30GRS - KERR	299.15	1	299.15
78	1000001656	LIMA ROTATORIA ORIFICE SHAPPER 17.08 19MM - MK LIFE	140.84	3	422.52
79	1000001516	LIMA PRODESIGN S 30.10 25MM - EASY	182.49	3	547.47
80	9656	ALLCEM CORPO DUPLO A3 - FGM	107.59	2	215.18
81	1000005459	CONE DE GUTA CALIBRADA 20..07 - TANARI	80.00	2	160.00

Totais.:

Vr. Total.: 12,433.24

Vr. Desconto.: 0.00

Vr. Acréscimo.: 0.00

Vr. Líquido.: 12,433.24

Vr. Pago.: 0.00

Vr. Saldo.: 0.00

Vr. Troco.: 0.00

Débito Total do Cliente.: 0.00